Titulus XLVI. 

De quadrupedibus, ft hominem 
occiderint ( 5 ). 

i* O T 'quis quadrupes hominem occiderit, 
'pfc quadrupes , qui eam interfecit , 

in medietatem weregildi fufcipiatiu* , & 
aliam medietatem dominus quadrupedis fol- 
Vere fiudeat abfque fredo ; quia quod qua¬ 
drupedes faciunt , fredus exinde non exi- 
gin.r. 

II. Quod fi quadrupes quadrupedem inter¬ 
fecerit , dominus quadnipedis quadrupedem 
mortuum vel debilem recipiat ; & cum <, 
qui alium interfecerit , domino ejus , cujus 
quadrupes ell interfci^us , ipfum quadrupe- 
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dem tribuat , & quantum interfedlus vel 
debilis prius valuerat folvat. 

Titulus XLVII. 

De vejligio minando {6), 

I. quis animal fuum per veftigium fc- 
s3 quitur, & teriio die in donio cuius¬ 

libet vel in quolibet loco eum invenerit , 
liceat ei abfque intertiato revocare . 

II. Quod fi in domo fuerit , & ei feru- 
tinium, cujus efl: domus, contradixerit, ut 
fur habeatur. 

III. Quod fi ibidem violenter ingreffus 
fuerit, quindecim foiidis multetur, aut cum 
fex juret. 

Titulus XLVIII. 

De homine qui fine heredibus 

moritur (7 ). SI quis procreationem filiorum vel filia¬ 
rum non habuerit , omnem facultatem 

fuam in prsfentia Regis, five vir mulieri, 
vel mulier viro, feu cuicunque libet de pro¬ 
ximis vel extraneis , adoptare in heredita¬ 
tem vel adfatimi per feripturarum (8) fe- 
riem , feu per traditionem , & tefiibus ad¬ 
hibitis , fecundum legem Ripuariam liccnr 
tiam habeat. 

Titulus XLIX. 

De adfatimire (p) * QUod fi adfatimus (10) fuerit inter vi¬ 
rum & mulierem, poft difcefllim am¬ 
borum ad legitimos heredes reverta¬ 

tur ; nifi tantum , qui parem fuum fuper- 
vixerit, in cleemofyna vel in fiia ncceffira- 
te (ii) expenderit. 

T I- 

« Heiold. In ctmiarttf . fi AI. yt^gumi (ttiiegum. y Hirold. De bit qni .... tranfierit 
« Addic Liodeubr. In demum vtl tTe. $ Liedcubr. Et ipfum ijuailrupetitin. 

(i) Tvaugum.) H. e. foramen . aperturam. 
Unde Gall. trou, quod Picardi treUf Occi fa¬ 
ci Vafeones trau enunciant. 

(^} In inejjf aliena cum carro &c. ) Pafi. 
X.eg. Sal. ibidem leg. t. 

( 3) Furtivam rem in doipum . ) Pa(fl. Leg, 
Sal. ibidem leg. 4, 

(4) Homine . ) Melius in Lege Salica eft 
domino. 

^ ( $) F)e ^adrupedibus, fi hom. oecid.) Pa(3:. 
Leg. Sal. Tit. XXXIX. 

T'^ ^ XL^ minando . ) Paci. Leg. Sal. 

{7) homine qui fine hered. mor. ) Vid. 
Paift. Leg. S*I. Tit. XLIX. 

(8) Adfatimi per feript. ) Cod. Goth. adfa- 

, Herold. ad fatinnire , Til. in adfatimi ,